БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тозоми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

29.10.2020 г. № 169

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Программы наставничества

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Алтай от 30.06.2020г. «О внедрении целевой модели наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющую образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, расположенных на территории Республики Алтай»,
приказываю:

1.Утвердить Программу наставничества на 2020-2021 учебный год.

Директор О.Г. Облецова

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тбзбми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

04.08.2021г. № 151
г. Горно-Алтайск

О пролонгации Программы наставничества

На основани приказа № 169 от 29.10.2020 года БПОУ РА «Г-АПК»,
приказываю:

1. Пролонгировать Программу наставничества на 2021-2023 учебный год.

Директор О.Г. Облецова